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NE bazé t€ nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr
28/2008), nenit 51.1 té Statutit t&¢ Komunés s& Vitis€ 01 nr 013/491 té datés 21.04.2011
Kryetari i Komunés s& Vitis§, Kryetari i Komunés né bazé t& kompetencave dhe
autorizimeve ligjore bien kété:

VENDIM
Pér Aprovimin e punéve shtesé té mbykqyrjés sé sherbimeve sipas kontratés
sherbimet e energjisé pér komunén e Vitis¢ ESCO

Neni I
Me kété vendim,Kryetari i Komunés aprovon punét shtesé¢ konform kontratés kornizé pér
sherbime 02-370/03-1393 t& datés 08.12.2022 sipas UA 06 2021.

Neni I1

Kryetari i Komunés aprovon punét shtesé né vleré prej 3.410.000.00 euro Grupit t&
Operatorve Ekonomik JAVNA RAZSVETLJAVA d.d Branch in Kosovo Everlight
SH.P.K. Rr Beslidhja Prishtiné

Punet shtes€ t€ aprovuara raporti i auditimit,zbatimi i masave té& efigiencés sé energjisé né
ndertesa vetem pér komponentén e ndrigimit dhe zabtimi i masave t€ efigiencés s&
energjis€ sé ndrigimit publik pé periudhén e pagesés sipas planit t& cilin do t& ja
bashkangjesim vendimit si prové materiale.

Neni IIT :
Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim
dhe Zyra e thesarit né Komunén e Vitisé.

Neni IV
Ky vendim hyn fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisé.

ME daté 15.10.2024

Vendimi i dérgohet:
Zyrés sé Kryetarit
Zyrés sé thesarit
Arkivit
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